
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 
 
12.05.2015                                                                                                      № 305 
 

Про підсумки проведення  
огляду-конкурсу на кращу організацію 
правової освіти та виховання 
серед навчальних закладів м. Києва  
у 2014/2015 навчальному році 
 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 22 жовтня 2014 року за № 553 «Про проведення огляду-
конкурсу на кращу організацію правової освіти та виховання у навчальних 
закладах м. Києва у 2014/2015 навчальному році» та згідно з протоколом 
міської комісії Конкурсу від 04 квітня 2015 року 
 
Н А К А З У Ю :  

 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) навчальні заклади-переможці міського огляду-конкурсу на 
кращу організацію правової освіти та виховання у 2014/2015 навчальному 
році згідно з додатком.  
 

2. Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського університету 
імені Бориса Грінченка (Войцехівський М.Ф.) узагальнити досвід 
навчальних закладів-переможців міського огляду-конкурсу на кращу 
організацію правової освіти та виховання.  

 
3. Директору Координаційного центру інформаційно-комунікативних 

технологій Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
(Баглай Ю.Г.) розмістити цей наказ про підсумки проведення огляду-
конкурсу на кращу організацію правової освіти та виховання серед 



навчальних закладів м. Києва у 2014/2015 навчальному році на сайті 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту.  
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
директора Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
Челомбітько В. Ю. 

 
 

Директор Департаменту                                          О. Фіданян                                 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, 
молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації) 
 від «12» травня 2015 р. № 305 

 
 

Переможці  
міського огляду-конкурсу 

на кращу організацію правової освіти та виховання 
серед навчальних закладів м. Києва  

у 2014/2015 навчальному році 
 
 

І місце 

1. Київське вище професійне училище сервісу і дизайну  
 

     II місце 

 

2. Київське вище професійне училище будівництва і архітектури  
3. Юридичний ліцей імені Ярослава Кондратьєва  

 
ІІІ місце 

 
4. Спеціалізована школа № 47 ім. А.С.Макаренка Печерського району 
5. Спеціалізована школа № 85 Голосіївського району 
6. Середня загальноосвітня школа № 158 Дніпровського району 
 
 

Перший заступник  
директора Департаменту                                        В. Челомбітько    
 
 
 
 
 
 
 


